
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                              6. Listopad 2010 

 
V úvodníku dnešního zpravodaje musím poděkovat za vzornou spolupráci. Taktéž 

za komentáře  které došli. Jako obvykle ze Sokola Plzeň V., Kdyně a z Újezdu Sv. Kříže, ze 
zápasu „A“ družstva. Po týdenní přestávce byli úspěšnější domácí družstva. Čest hostí 
zachraňoval pouze Holýšov B. Zrodila se jedna „plichta“ a blízko k úspěchu mněli také 
Havlovice B. V zápase Plzeňských „S“ ovlivnilo utkání zranění hráče hostí  když na zápas 
přijeli jen v 6 bez náhradníka. Podrobné výsledky naleznete v dalším textu. 

Přebor Plze ňského Kraje 
SOKOL PLZEŇ V B -  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 12:4 2574-2352   06.11. 

TJ SOKOL KDYNĚ B -  TJ DOBŘANY B 8:8 2667-2602   06.11. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE A  -  TJ SOKOL DÍLY 12:4 2566-2462   06.11. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE B -  KUŽ. HOLÝŠOV B  4:12 2425-2492   06.11. 

SK ŠKODA PLZEŇ C -  TJ HAVLOVICE B 11:5 2453-2448   06.11. 

SK ŠKODA PLZEŇ B -  TJ BANÍK STŘÍBRO B 11:5 2560-2463   06.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže A 8 7 1 0 96:32 2512 15 
 2. Sokol Plzeň V B 8 6 0 2 70:58 2522 12 
 3. TJ Dobřany B 8 5 1 2 78:50 2493 11 
 4. SK Škoda VS Plzeň B 8 5 0 3 73:55 2561 10 
 5. TJ Sokol Kdyně B 8 4 1 3 71:57 2489 9 
 6. Kuželky Holýšov B 8 4 1 3 68:60 2449 9 
 7. TJ Havlovice B 8 4 0 4 64:64 2465 8 
 8. TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 8 3 0 5 44:84 2400 6 
 9. TJ Slavoj Plzeň B 8 2 0 6 57:71 2407 4 
10. TJ Sokol Díly  8 2 0 6 51:77 2444 4 
11. SK Škoda VS Plze ň C 8 2 0 6 49:79 2429 4 
12. TJ Baník St říbro B 8 2 0 6 47:81 2490 4 
 
 

 Sokol Plzeň V B 2574 12:4 2352 TJ Slavoj Plzeň B 

 KLIK Pavel 436 0:2 444 VLČEK František 
 KONVÁŘ Karel 436 2:0 393 PEŠEK Jan 
 KARKOŠ Martin 402 2:0 235* KREUTZER Jozef 
 PEJSAR Jaroslav 454 2:0 417 MATOUŠEK Jaroslav 
 ŽENÍŠEK Václav 415 2:0 411 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 HEJKAL Luděk (*) 431 0:2 452 HRANÁČ Václav 
 
střídání: od 51. hodu: HEJKAL Luděk + HEJKALOVÁ Vladimíra 
rozhod čí: ŽENÍŠEK Václav  
* Po 62 hodu hráč Kreutzer Josef pro zranění odstoupil. 
 

Utkání bylo bohužel ovlivněno zraněním hráče Slavoje J. Kreutzera, který nebyl 
schopen dohrát svůj zápas a hosté neměli náhradníka na střídání. V první dvojici za domácí 



 

nastoupil Pavel Klik poprvé proti svému mateřskému týmu, zahrál pěkných 436, ale bývalý 
spoluhráč Franta Vlček jej za letní přestup "potrestal" výkonem 444. V následující dvojici 
přehrává domácí Karel Konvář hostujícího Jana Peška zejména perfektní hrou v první 
padesátce ( 238:171), v druhé padesátce se karta poněkud otáčí, ale zlepšená hra hostí 
body nepřináší. Ve třetí dvojici bohužel si při posledních hodech první padesátky hostující 
Pepa Kreutzer přivodil zranění, pokusil se ještě alespoň nějak druhou padesátku dohrát, leč 
to bylo nad jeho síly a po 12 hodech na druhé dráze byl nucen odstoupit. Hosté náhradníka 
neměli a tak byl zápas prakticky rozhodnut. Ve čtvrté dvojici se k výbornému výkonu rozehrál 
domácí Jarda Pejsar 159+95=254, výborný výkon na který hostující Jarda Matoušek v první 
padesátce nenašel odpověď ( 205), na druhé dráze se Jarda trochu zalekl čísla a uhrál "jen" 
200, celkový výkon 454 znamená osobák a také to, že věrné fanynky domácích přijdou 
fandit na poslední letošní utkání v minisukních!! Tím Jarda vyhrál sázku a určitě si to náležitě 
užije. V poslední dvojici domácí Venca Ženíšek poráží hostující hráčku o 4 kuželky. a v 
poslední dvojici hostující hráč Venca Hranáč výborným výkonem 452 koriguje poněkud 
výsledek, ale na výhře domácích to nic nemění. 12:4, rozdíl ve skóre je však ovlivněn 
výpadkem hostí pro zranění.  ( Luděk Hejkal ) 

 

 TJ Sokol Kdyně B 2667 8:8 2602 TJ Dobřany B 

 ŠEBESTOVÁ Ladislava 404 0:2 438 SOBOTKA Aleš 
 BÖHM Zdeněk 437 0:2 461 BALOUN Jiří 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 466 0:2 468 KOŘAN Vojtěch 
 BENZL Libor 441 0:2 444 KUČERA Petr 
 HRUŠKA Kamil 434 2:0 377 DVOŘÁK Josef 
 TIMURA Tomáš 485 2:0 414 SLOUP Otto 
 
rozhod čí: BALOUN Jiří 
 

Po čtvrté dvojici to vypadalo , že domácí,  i kdyby se rozkrájeli dostanou asi 
kanára. Pak se však štěstí umoudřilo a spravedlivě rozdělilo body. 

 

 Újezd svatého Kříže A 2566 12:4 2462 TJ Sokol Díly 

 KÜHN Antonín 441 2:0 387 OCHOTNÝ Jiří 
 PIVOŇKA Miroslav 373 0:2 398 SOKOL Jaroslav 
 PRAŠTIL Václav 468 2:0 442 KUNEŠ Zdeněk 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 402 0:2 421 KUNEŠ Michal 
 JANKOVSKÝ Oldřich 426 2:0 419 JÍLEK Jaroslav 
 PIVOŇKA Roman 456 2:0 395 DUFEK Jan 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
 

Dnešní utkání mezi družstvy Újezd A – Díly A rozhodla dorážka, ve které domácí 
porazili hosty o 87 kuželek. Až na první a poslední dvojici byla vzájemná utkání vyrovnaná 
se ziskem bodů půl na půl. Ale po pořádku: Hned v první dvojici domácí Tonda Kűhn vyběhl 
s Jirkou Ochotným – poráží jej o 54 kolíků (311+130/5 – 290+97/11), čímž soupeřům jemně 
naznačil, že v tomto utkání můžou zapomenout na vítězství či nějaký ten zisk bodů. Ve 
druhé dvojici (nejslabší na číslo) hostující Jarda Sokol poráží trápícího se domácíh o 
náhradníka o 25 kolíků (267+106/11 – 281+117/7). Hostům tak svitla naděje na nějaké ty 
bodíky… Zato třetí dvojice předvedla koncert pro čtyři ruce a dvě koule. Soupeř soupeři nic 
nedaroval a byla z toho pěkná dorážka i plné a domácí Venca Praštil si vzpomněl na svoje 
loňské pěkné výkony a poráží hostujícího Zdeňka Kuneše o 26 kolíků (308+160/7 – 
291+151/3). Ve čtvrté dvojici hosté opět pozvedli hlavu a domácí Míra Pivovarník ml. 
prohrává s Michalem Kunešem o 19 kolíků (295+107/10 – 307+114/12). Stav zápasu je na 
body vyrovnám 4:4 + 36 kolíků k dobru pro domácí. Pátá (nejvyrovnanější) dvojice – dvojice 
pravdy a infarktov&eacu te;ho závěru sebrala hostům poslední naději na vítězství. Celý 
zápas rozhodlo posledních pět hodů do dorážky, když hostující Jarda Jílek za stavu 408 – 



 

410 (z pohledu domácího) si otevřel brandejsem a se zbytkem se trápil až do konce, tak 
domácí Olda Jankovský mezi tím porazil 18 kolíků a vyhrál tak celkem o 7 kolíků. V poslední 
šesté dvojici měl hostující Honza Dufek před sebou nelehký úkol – porazit doma dosud 
neporazitelného Romana Pivoňku o 44 kolíků. I dneska to byl jen úmysl, protože Roman 
taktéž vyběhl s Honzou o 61 kolíků (296+160/3 – 288+107/5), když předvedl jednu 
z nejlepších dorážek dnešního utkání (lepší už měl jenom proti Havlovickému Béčku – 185) 
a soupeře poslal domů bez bodů s konečným výsledkem 12 - 4 a k tomu ještě rozdíl o 104 
kolíků. (Praštil V). 
 

 Újezd svatého Kříže B 2425 4:12 2492 Kuželky Holýšov B 

 KRÁL Václav 391 0:2 437 KUBŠ Filip 
 KRÁL Miroslav 394 0:2 423 HABLOVEC Jaroslav 
 HORVÁTOVÁ Věra 426 2:0 417 MARTÍNEK Miroslav 
 PIŠTA Jaroslav 382 0:2 410 MYSLÍK Jiří 
 SLACH Blažej 429 2:0 395 JANOUCH Jakub (*) 
 PIVOVARNÍK Miroslav st. 403 0:2 410 VDOVEC Josef 
 
střídání: od 51. hodu: JANOUCH Jakub + LUKEŠ Tomáš 
rozhod čí: SLACH Blažej 
 

 SK Škoda VS Plzeň C 2453 11:5 2448 TJ Havlovice B 

 ŠLAJER František 425 2:0 391 VYMYSLICKÝ David 
 KOTLÍN Josef 408 2:0 392 LEHMANN Bohuslav 
 SÝKOROVÁ Šárka 392 0:2 417 KOTALOVÁ Eva 
 JAROŠ Lukáš 390 0:2 424 PIVOŇKA Jiří 
 VANÍK Jan 414 2:0 400 KALOUS Pavel 
 ŘÍHÁNEK Václav 424 1:1 424 VRBA Petr 
 
rozhod čí: ŘIHÁNEK Václav 
 

Výsledek vypadá jednoznačně. Předposlední dvojice nic neřešila, a v poslední 
dvojici plichta a tak pouhých 5 kuželek rozhodlo o vítězství domácích. 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2560 11:5 2463 TJ Baník Stříbro B 

 DIX Tomáš 416 0:2 438 LIPCHAVSKÝ Roman 
 KUPKA Martin 432 0:2 444 BASL Pavel 
 HAMRLE Vladimír 436 2:0 349 BLASBALG Milan 
 BERÁNEK Václav 439 2:0 414 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 JAROŠ Milan 410 1:1 410 POCHYLOVÁ Daniela 
 MLNÁŘÍK Zdeněk 427 2:0 408 TROCH Pavel 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
 

Hosté měli lepší vstup do utkání. Ve třetí dvojici pak Hamrle otočil zápas Vytvořil 
náskok který už domácí nepustili. Smolné utkání pro Baník 

 
 
 

Starty náhradníků: 
2. start: HRUŠKA Kamil (Kdyn ě, 13402) 
1. start: SÝKOROVÁ Šárka (Šk. Plzeň, 21017), KREUTZER Jozef (Sj. Plzeň, 04508), ŠEBESTOVÁ 
Ladislava (Kdyně, 01753) 



 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. DIX Tomáš Šk. Plze ň 442,7 298,8 143,9 4,4 5 / 5 (492) 
 2. TIMURA Tomáš Kdyně 442,3 307,6 134,6 5,6 4 / 5 (485) 
 3. KUČERA Petr Dobřany 439,4 295,8 143,7 4,6 4 / 5 (461) 
 4. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 436,8 297,1 139,8 5,7 4 / 4 (460) 
 5. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 434,9 301,4 133,6 6,6 4 / 5 (460) 
 6. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 431,6 296,9 134,8 5,7 5 / 5 (455) 
 7. VDOVEC Josef Holýšov 430,3 293,7 136,7 4,2 3 / 4 (456) 
 8. BALOUN Jiří Dobřany 430,2 298,8 131,4 3,9 5 / 5 (461) 
 9. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 429,1 289,3 139,8 5,1 5 / 5 (458) 
 10. BASL Pavel Stříbro 428,8 301,1 127,7 7,1 4 / 5 (450) 
 11. VRBA Petr Havlovice 428,1 287,8 140,3 5,8 6 / 6 (441) 
 12. KONVÁŘ Karel Plzeň V 427,9 293,8 134,1 4,9 5 / 5 (449) 
 13. FIDRANT Josef Kdyně 427,8 297,5 130,3 5,6 5 / 5 (452) 
 14. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 426,4 291,8 134,7 6,0 4 / 4 (482) 
 15. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 426,4 295,6 130,8 6,2 5 / 5 (449) 
 16. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 425,7 295,1 130,6 5,4 4 / 4 (450) 
 17. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 423,3 293,3 129,9 7,1 4 / 4 (451) 
 18. KUPKA Martin Šk. Plzeň 422,3 296,4 125,9 7,0 5 / 5 (463) 
 19. KLIK Pavel Plzeň V 422,0 290,6 131,4 5,1 5 / 5 (456) 
 20. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 421,6 292,3 129,4 4,6 4 / 6 (463) 
 21. SOKOL Jaroslav Díly 420,9 283,2 137,7 5,7 5 / 5 (445) 
 22. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 420,5 287,1 133,4 6,2 5 / 5 (453) 
 23. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 419,7 291,7 128,0 6,3 5 / 5 (467) 
 24. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 419,7 293,7 126,1 7,2 5 / 5 (454) 
 25. KALOUS Pavel Havlovice 419,7 287,7 132,0 3,6 5 / 6 (442) 
 26. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 418,2 289,1 129,1 4,9 6 / 6 (452) 
 27. PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 417,9 283,9 134,1 7,0 3 / 4 (440) 
 28. TROCH Pavel Stříbro 417,7 282,9 134,8 6,2 5 / 5 (473) 
 29. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 417,1 283,8 133,3 4,0 4 / 5 (447) 
 30. HORNOVÁ Olga Kdyně 417,0 289,9 127,1 6,9 5 / 5 (458) 
 31. HEJKAL Luděk Plzeň V 416,7 291,1 125,6 7,5 4 / 5 (435) 
 32. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 415,9 281,9 134,1 6,4 6 / 6 (448) 
 33. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 415,7 285,1 130,7 7,3 4 / 4 (441) 
 34. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 415,1 281,0 134,1 4,5 5 / 5 (459) 
 35. KOŘAN Vojtěch Dobřany 415,1 289,4 125,8 6,1 5 / 5 (476) 
 36. KUBŠ Filip Holýšov 414,3 286,7 127,6 6,4 4 / 4 (437) 
 37. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 414,3 291,7 122,6 5,6 5 / 5 (466) 
 38. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 413,7 291,9 121,7 7,9 3 / 4 (448) 
 39. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 413,5 286,9 126,7 3,9 4 / 4 (450) 
 40. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 413,0 296,7 116,3 9,0 5 / 5 (453) 
 41. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 411,5 281,9 129,7 7,3 4 / 4 (468) 
 42. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 411,5 286,8 124,7 8,2 5 / 5 (445) 
 43. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 411,0 281,8 129,2 5,9 5 / 6 (449) 
 44. LEHMANN Bohuslav Havlovice 411,0 293,2 117,8 7,3 6 / 6 (430) 
 45. KUNEŠ Zdeněk Díly 410,9 286,0 124,9 4,0 4 / 5 (442) 
 46. SOBOTKA Aleš Dobřany 409,7 284,1 125,6 6,3 4 / 5 (442) 
 47. VLČEK František Sj. Plzeň 409,6 279,1 130,5 6,2 6 / 6 (448) 
 48. BENZL Libor Kdyně 408,0 284,3 123,8 8,3 5 / 5 (441) 
 49. DUFEK Jan Díly 407,6 282,9 124,8 6,5 5 / 5 (419) 
 50. SLOUP Otto Dobřany 407,1 288,2 119,0 8,5 5 / 5 (439) 
 51. VANÍK Jan Šk. Plzeň 406,8 290,9 116,0 6,0 5 / 5 (431) 
 52. PIVOŇKA Jiří Havlovice 406,6 284,9 121,7 7,9 6 / 6 (424) 
 53. JÍLEK Jaroslav Díly 405,7 287,6 118,1 6,4 4 / 5 (419) 
 54. JINDROVÁ Marie Stříbro 404,1 285,5 118,6 6,4 4 / 5 (441) 
 55. DVOŘÁK Josef Dobřany 403,9 280,4 123,5 7,5 5 / 5 (448) 
 56. LAKSAR Jan Holýšov 402,6 285,1 117,4 7,8 3 / 4 (433) 
 57. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 402,5 279,9 122,6 6,0 4 / 4 (449) 
 58. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 402,3 279,0 123,4 8,6 5 / 5 (443) 
 59. ŠLAJER František Šk. Plzeň 400,6 279,1 121,4 8,2 5 / 5 (449) 
 60. KOTALOVÁ Eva Havlovice 397,6 297,4 100,2 10,8 6 / 6 (421) 
 61. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 397,2 274,8 122,4 9,3 4 / 4 (468) 
 62. OCHOTNÝ Jiří Díly 396,2 280,4 115,8 10,3 5 / 5 (420) 
 63. MYSLÍK Jiří Holýšov 390,0 281,7 108,3 9,0 3 / 4 (410) 
 64. BLASBALG Milan Stříbro 389,7 281,0 108,7 9,1 4 / 5 (435) 



 

 65. BÖHM Zdeněk Kdyně 388,8 279,1 109,7 10,6 4 / 5 (437) 
 66. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 388,3 280,9 107,5 10,7 3 / 4 (421) 
 67. VYMYSLICKÝ David Havlovice 387,8 276,6 111,2 10,6 5 / 6 (403) 
 68. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 386,8 279,0 107,8 11,5 4 / 4 (427) 
 69. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 380,7 271,1 109,6 11,2 4 / 4 (396) 
 70. PEŠEK Jan Sj. Plzeň 341,4 251,0 90,4 16,6 5 / 6 (402) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 460,0 301,0 159,0 4,0 1 / 4 (460) 
  RÁDL Jiří Havlovice 449,5 299,5 150,0 5,5 2 / 6 (454) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 448,0 310,7 137,3 3,7 1 / 5 (485) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 432,0 303,0 129,0 13,0 1 / 4 (432) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 6 (430) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 430,0 301,0 129,0 9,5 2 / 5 (435) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 427,0 310,0 117,0 7,0 1 / 5 (427) 
  KUNEŠ Michal Díly 426,2 297,8 128,3 9,0 3 / 5 (460) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 422,5 291,0 131,5 5,5 2 / 5 (434) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 421,0 299,0 122,0 4,0 1 / 6 (421) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 414,5 289,7 124,8 8,4 3 / 5 (451) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň 412,5 290,5 122,0 4,0 1 / 6 (421) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 412,0 283,5 128,5 6,0 2 / 5 (412) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 406,5 289,5 117,0 8,0 2 / 5 (410) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 406,0 292,0 114,0 7,0 1 / 6 (406) 
  JANOUCH Jakub Holýšov 405,5 295,5 110,0 10,3 2 / 4 (410) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 404,5 282,5 122,0 7,0 2 / 6 (407) 
  ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 404,0 273,0 131,0 9,0 1 / 5 (404) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 402,5 290,9 111,6 7,8 2 / 4 (447) 
  EBELENDER Jan Dobřany 401,0 285,0 116,0 3,0 1 / 5 (401) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 394,5 274,5 120,0 6,5 2 / 5 (401) 
  PITTR Tomáš Díly 388,0 283,0 105,0 12,0 1 / 5 (388) 
  NOVÁK Josef Holýšov 387,0 280,0 107,0 12,0 1 / 4 (387) 
  KUČERA Jan Dobřany 387,0 282,0 105,0 6,0 1 / 5 (387) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 4 (381) 
  JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 4 (380) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 373,0 267,0 106,0 11,0 1 / 4 (373) 
   

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

13.11.10 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Baník Stříbro B 
13.11.10 so 09:00 TJ Havlovice B - SK Škoda VS Plzeň B 
13.11.10 so 14:00 Kuželky Holýšov B - SK Škoda VS Plzeň C 
13.11.10 so 14:00 TJ Sokol Díly - TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 
13.11.10 so 09:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 
13.11.10 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Sokol Kdyně B 
 
 
NEJ 8. KOLA: 

Plné:          326  Kořan Vojtěch  ve  Kdyni   
Dorážka:   170  Timura  Tomáš  ve Kdyni   
Chyby:          0  Horvátová   Věra  v Újezdu Sv.Kříže 
 

BOREC NA KONEC : 

Timura Tomáš   výkonem  485,(dorážka 170, chyby 1) 

 
 

Bok Karel 
 předseda STK PlKKS 

bokkarel@seznam.cz  
 


